

符合性评审汇总表

标段编号：xys202511005-1

标段名称：信阳市羊山新区农业农村委员会羊山新区2025年度第一批大中型水库移民后期扶持资金项目

序号	评审因素	供应商名称及评审意见					
		河南秉丘建设工程有限公司	河南合胜建筑工程有限公司	河南云轩建筑工程有限公司	河南平基建设工程有限公司		
1	是否存在严重失信主体	通过	通过	通过	通过		
2	供应商名称	通过	通过	通过	通过		
3	磋商函签字盖章	通过	通过	通过	通过		
4	响应文件格式	不通过	通过	通过	通过		
5	报价唯一	通过	通过	通过	通过		
6	响应内容	通过	通过	通过	不通过		
7	计划工期	通过	通过	通过	通过		
8	质量要求	通过	通过	通过	通过		
9	磋商有效期	通过	通过	通过	通过		
10	已标价工程量清单	通过	通过	通过	不通过		
11	磋商报价	通过	通过	通过	不通过		
	汇总	不通过	通过	通过	不通过		

符合性评审汇总表

标段编号: xys202511005-1

标段名称: 信阳市羊山新区农业农村委员会羊山新区2025年度第一批大中型水库移民后期扶持资金项目

序号	评审因素	供应商名称及评审意见					
		河南秉丘建设工程有限公司	河南合胜建筑工程有限公司	河南云轩建筑工程有限公司	河南平基建设工程有限公司		

谈判成员签名:

代呈呈

刘峰

章雯雯

商务标汇总表

标段编号：xys202511005-1

标段名称：信阳市羊山新区农业农村委员会羊山新区2025年度第一批大中型水库移民后期扶持资金项目

序号	单位名称	评委姓名及评审意见			
		章雯	刘军	代星星	汇总
1	河南合胜建筑工程有限公司				
2	河南云轩建筑工程有限公司				

评标委员签名：

代星星

刘军

章雯

技术标评审汇总表

标段编号：xys202511005-1

标段名称：信阳市羊山新区农业农村委员会羊山新区2025年度第一批大中型水库移民后期扶持资金项目

序号	单位名称	评委姓名及评审意见			
		章雯	刘军	代星星	汇总
1	河南合胜建筑工程有限公司				
2	河南云轩建筑工程有限公司				

评标委员签名：

代星星

刘军

章雯

综合标评审汇总表

标段编号：xys202511005-1

标段名称：信阳市羊山新区农业农村委员会羊山新区2025年度第一批大中型水库移民后期扶持资金项目

序号	单位名称	评委姓名及评审意见			
		代星星	刘军	章雯	汇总
1	河南合胜建筑工程有限公司				
2	河南云轩建筑工程有限公司				

评标委员签名：

代星星

刘军

章雯

详细评分汇总表

标段编号：xys202511005-1

标段名称：信阳市羊山新区农业农村委员会羊山新区2025年度第一批大中型水库移民后期扶持资金项目

序号	投标单位名称	商务标得分	技术标评审得分	综合标评审得分	总分	排名
1	河南合胜建筑工程有限公司	0	0	0	0.00	
2	河南云轩建筑工程有限公司	0	0	0	0.00	

评标委员签名：

代星星

刘峰

章雯

开标时间：2025-11-24 09:00

评标报告

一、项目概况

标段名称:信阳市羊山新区农业农村委员会羊山新区2025年度第一批大中型水库移民后期扶持资金项目
标段编号:xyss202511005-1
采购人:信阳市羊山新区农业农村委员会
代理机构:建友工程服务有限公司

二、开标情况

本项目开标会于2025年11月24日 09:00在AI机器人开标虚拟一厅召开
截止到2025年11月24日 09:00 本标段(包)共收到4家供应商递交的响应文件
开标记录如下:

序号	投标单位名称	投标报价(元/%)	项目经理及证书编号	质量要求	计划工期	开标备注
1	河南乘丘建设工程有限公司	3433635.32	王召成、豫241212293967	合格	40日历天	
2	河南合胜建筑工程有限公司	3432289.97	范晓豫241131561549	合格	40日历天	
3	河南云轩建筑工程有限公司	3433212.76	赵继伟、豫241181944538	合格	40日历天	
4	河南平基建设有限责任公司	1836950.51	陈书锋 豫241131447989	合格	40日历天	

三、评标委员会组成

评标委员会由招标人的代表和有关技术、经济等方面的专家组成,其中,组长为代星星,成员为章雯、刘军。

四、评标结果

该项目评标工作按照招标文件的规定进行。
该标段流标,流标原因是:有效投标家数不足3家,故流标。

评标委员会首先对每家投标单位的投标文件进行了符合性审查。未通过符合性审查单位情况如下：

序号	投标单位名称	未通过原因
1	河南秉丘建设工程有限公司	不符合符合招标文件第六章“竞争性磋商响应文件格式”的要求中“项目经理无在建项目承诺书”，提供的企业业绩项目有在建。
2	河南平基建设有限责任公司	不符合招标文件第二章“供应商须知”第1.4.1项规定工程量清单所含全部内容

评标委员会首先对每家投标单位的投标文件进行了详细审查。未通过详细审查单位情况如下：

序号	投标单位名称	未通过原因
----	--------	-------

其他需要说明的情况（澄清、说明、补正事项纪要）：无

评标委员会负责人（组长）：

代星星

评标委员会成员：

章霞

刘军

2025年11月24日